7545-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2015 № 2009

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «Об установлении
налоговых ставок для отдельных категорий
налогоплательщиков, применяющих упрощенную
систему налогообложения, и о внесении изменений
в Закон Пермской области «О налогообложении
в Пермском крае» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «Об установлении налоговых ставок для отдельных

категорий налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему

налогообложения, и о внесении изменений в Закон Пермской области

«О налогообложении в Пермском крае» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Червонных
Алексей Владимирович

 член комитета по бюджету

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Югова
Наталья Викторовна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Сычев
Валерий Владимирович

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

7545-15

2

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства –
министр промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского
края

Морозов
Леонид Юрьевич

 министр экономического развития
Пермского края

Худеева
Людмила Станиславовна

 начальник отдела доходов бюджета
управления бюджетной политики
Министерства финансов Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 02.10.2015.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию

и налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих